
BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 11:33:22

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:58.964 00:00:01.746 00:00:04.760 00:01:04.787  70,21

 2 00:00:57.396 00:00:00.178 00:00:03.192 00:02:02.183  72,13

 3 00:00:57.312 00:00:00.094 00:00:03.108 00:02:59.495  72,24

 4 00:00:57.396 00:00:00.178 00:00:03.192 00:03:56.891  72,13

 5 00:00:57.604 00:00:00.386 00:00:03.400 00:04:54.495  71,87

 6 00:00:57.218 00:00:00.000 00:00:03.014 00:05:51.713  72,35

 7 00:00:57.620 00:00:00.402 00:00:03.416 00:06:49.333  71,85

 8 00:00:57.396 00:00:00.178 00:00:03.192 00:07:46.729  72,13

 9 00:00:57.605 00:00:00.387 00:00:03.401 00:08:44.334  71,87

 10 00:00:58.089 00:00:00.871 00:00:03.885 00:09:42.423  71,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.218

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:57.722 00:00:02.085 00:00:03.518 00:01:03.017  71,72

 2 00:00:55.732 00:00:00.095 00:00:01.528 00:01:58.749  74,28

 3 00:00:56.004 00:00:00.367 00:00:01.800 00:02:54.753  73,92

 4 00:00:56.144 00:00:00.507 00:00:01.940 00:03:50.897  73,74

 5 00:00:56.021 00:00:00.384 00:00:01.817 00:04:46.918  73,90

 6 00:00:56.001 00:00:00.364 00:00:01.797 00:05:42.919  73,93

 7 00:00:56.494 00:00:00.857 00:00:02.290 00:06:39.413  73,28

 8 00:00:55.771 00:00:00.134 00:00:01.567 00:07:35.184  74,23

 9 00:00:55.637 00:00:00.000 00:00:01.433 00:08:30.821  74,41

 10 00:00:56.117 00:00:00.480 00:00:01.913 00:09:26.938  73,77

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.637

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JEAN TROVO  1 00:00:55.816 00:00:00.590 00:00:01.612 00:01:00.890  74,17

 2 00:00:55.809 00:00:00.583 00:00:01.605 00:01:56.699  74,18

 3 00:00:55.459 00:00:00.233 00:00:01.255 00:02:52.158  74,65

 4 00:00:55.870 00:00:00.644 00:00:01.666 00:03:48.028  74,10

 5 00:00:55.433 00:00:00.207 00:00:01.229 00:04:43.461  74,68

 6 00:00:55.226 00:00:00.000 00:00:01.022 00:05:38.687  74,96

 7 00:00:55.334 00:00:00.108 00:00:01.130 00:06:34.021  74,82

 8 00:00:55.254 00:00:00.028 00:00:01.050 00:07:29.275  74,93

 9 00:00:55.549 00:00:00.323 00:00:01.345 00:08:24.824  74,53

 10 00:00:55.846 00:00:00.620 00:00:01.642 00:09:20.670  74,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.226

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 11:33:24

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

SAMUEL CAVALGANTE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 SAMUEL CAVALGANTE  1 00:00:57.021 00:00:01.186 00:00:02.817 00:01:00.727  72,60

 2 00:00:57.088 00:00:01.253 00:00:02.884 00:01:57.815  72,52

 3 00:00:57.146 00:00:01.311 00:00:02.942 00:02:54.961  72,45

 4 00:00:59.765 00:00:03.930 00:00:05.561 00:03:54.726  69,27

 5 00:00:56.217 00:00:00.382 00:00:02.013 00:04:50.943  73,64

 6 00:00:55.835 00:00:00.000 00:00:01.631 00:05:46.778  74,15

 7 00:00:56.380 00:00:00.545 00:00:02.176 00:06:43.158  73,43

 8 00:00:56.555 00:00:00.720 00:00:02.351 00:07:39.713  73,20

 9 00:00:56.014 00:00:00.179 00:00:01.810 00:08:35.727  73,91

 10 00:00:56.661 00:00:00.826 00:00:02.457 00:09:32.388  73,07

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.835

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:01:01.975 00:00:00.000 00:00:07.771 00:01:06.849  66,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:01.975

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 ERIKSON MARTINS  1 00:00:59.077 00:00:03.106 00:00:04.873 00:01:04.598  70,08

 2 00:00:56.505 00:00:00.534 00:00:02.301 00:02:01.103  73,27

 3 00:00:56.288 00:00:00.317 00:00:02.084 00:02:57.391  73,55

 4 00:00:56.621 00:00:00.650 00:00:02.417 00:03:54.012  73,12

 5 00:00:56.318 00:00:00.347 00:00:02.114 00:04:50.330  73,51

 6 00:00:55.971 00:00:00.000 00:00:01.767 00:05:46.301  73,97

 7 00:00:56.263 00:00:00.292 00:00:02.059 00:06:42.564  73,58

 8 00:00:56.182 00:00:00.211 00:00:01.978 00:07:38.746  73,69

 9 00:00:56.327 00:00:00.356 00:00:02.123 00:08:35.073  73,50

 10 00:00:56.269 00:00:00.298 00:00:02.065 00:09:31.342  73,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.971

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.856 00:00:00.652 00:00:00.652 00:00:54.856  75,47

 2 00:00:54.494 00:00:00.290 00:00:00.290 00:01:49.350  75,97

 3 00:00:54.455 00:00:00.251 00:00:00.251 00:02:43.805  76,03

 4 00:00:55.199 00:00:00.995 00:00:00.995 00:03:39.004  75,00

 5 00:00:55.764 00:00:01.560 00:00:01.560 00:04:34.768  74,24

 6 00:00:54.669 00:00:00.465 00:00:00.465 00:05:29.437  75,73

 7 00:00:54.204 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:23.641  76,38

 8 00:00:55.039 00:00:00.835 00:00:00.835 00:07:18.680  75,22

 9 00:00:55.011 00:00:00.807 00:00:00.807 00:08:13.691  75,26

 10 00:00:55.347 00:00:01.143 00:00:01.143 00:09:09.038  74,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.204

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 11:33:24

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:54.865 00:00:00.643 00:00:00.661 00:00:55.060  75,46

 2 00:00:54.601 00:00:00.379 00:00:00.397 00:01:49.661  75,82

 3 00:00:54.348 00:00:00.126 00:00:00.144 00:02:44.009  76,18

 4 00:00:55.206 00:00:00.984 00:00:01.002 00:03:39.215  74,99

 5 00:00:55.357 00:00:01.135 00:00:01.153 00:04:34.572  74,79

 6 00:00:54.222 00:00:00.000 00:00:00.018 00:05:28.794  76,35

 7 00:00:54.639 00:00:00.417 00:00:00.435 00:06:23.433  75,77

 8 00:00:55.466 00:00:01.244 00:00:01.262 00:07:18.899  74,64

 9 00:00:54.590 00:00:00.368 00:00:00.386 00:08:13.489  75,84

 10 00:00:54.981 00:00:00.759 00:00:00.777 00:09:08.470  75,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.222

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:54.939 00:00:00.590 00:00:00.735 00:00:57.074  75,36

 2 00:00:54.830 00:00:00.481 00:00:00.626 00:01:51.904  75,51

 3 00:00:54.526 00:00:00.177 00:00:00.322 00:02:46.430  75,93

 4 00:00:54.844 00:00:00.495 00:00:00.640 00:03:41.274  75,49

 5 00:00:54.883 00:00:00.534 00:00:00.679 00:04:36.157  75,43

 6 00:00:54.349 00:00:00.000 00:00:00.145 00:05:30.506  76,17

 7 00:00:54.424 00:00:00.075 00:00:00.220 00:06:24.930  76,07

 8 00:00:54.438 00:00:00.089 00:00:00.234 00:07:19.368  76,05

 9 00:00:54.893 00:00:00.544 00:00:00.689 00:08:14.261  75,42

 10 00:00:55.138 00:00:00.789 00:00:00.934 00:09:09.399  75,08

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.349

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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